
Green Gold

GREEN GOLD - zielone złoto.

Przeznaczony - dla osób dorosłych i dzieci bez względu na wiek.

Doskonale oczyszcza organizm z toksyn, usuwa trądzik, bardzo dobrze
wpływa  na  stan  skóry,  poprawia  ostrość  widzenia,  przy  dłuŜszym
stosowaniu  zmniejsza objawy alergicznie  lub całkowicie  je  likwiduje,
usuwa  nadwagę  i  wzdęcia.  Następuje  zauwaŜalna  poprawa
samopoczucia  dzięki  oczyszczeniu,  odŜywieniu  i  zrewitalizowaniu
naszego organizmu.

Jest najbardziej aktywnym chlorofilem na ziemi.

1 łyŜeczka (3g) rozpuszczona w szklance wody to równowartość
3kg warzyw i owoców, dostarcza 4000 jednostek Ŝywieniowych,
dobowo zuŜywamy od 2000 do 3000, z poŜywienia mamy
150-250. Przywracają wchłanianie, jednocześnie przeprowadzając
detoksykacje organizmu i dostarczając energii.
mikroalgi odŜywiają mózg i dają jasność umysłu, odŜywiony mózg
szybko się regeneruje i wytwarza endorfiny
mikroalgi przywracają pamięć, zdrowie i "chęć do Ŝycia" kaŜdej
komórki
mikroalgi odŜywiają się truciznami naszego ciała, dostarczając
energii i czystego aktywnego tlenu do wszystkich komórek
działając zgodnie ze wzorem Krepsa, przywracają metabolizm
komórek i równowagę naturalną pH w organizmie
odnawiają i odmładzają organizm
wszystko do czego dodamy mikroalgi staje się w pełni
przyswajalne przez organizm
mikroalgi spalają tłuszcz, Ŝylaki, regenerują wątrobę, trzustkę,
śledzionę, nerki, Ŝyły, tętnice, zastawki, serce, usuwają blizny,
guzy, zmiany cukrzycowe, odbudowują kości, włosy, skórę i
paznokcie (maja najlepszy natychmiast przyswajany wapń, są
cudem dla kości i złotem dla astmatyków)

Przeciwwskazania: brak

Dawkowanie: 1 płaska łyŜeczka na szklankę wody o temperaturze do
35°C. Wymieszać spieniaczem do capuccino lub blenderem postawić na
5-10 min do światła (wtedy zachodzi proces fotosyntezy) i wypić.

Proste sposoby zastosowania: do codziennego spoŜycia do surówek,
kanapek, sałatek do zup (nie gorących do 35°C - posypać zamiast
pietruszki) Wchłanialność tych pokarmów do krwi wzrasta aŜ do 90%
przy czym bez zastosowania alg to tylko około 20-30%
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GREEN GOLD, GREEN GOLD SOLAR, GREEN GOLD LUNAR TO
CZYSTE BIODYNAMICZNE 100% NATURALNE PRODUKTY
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